

svaneke revision

**Ejvind Holms Rejser ApS
Heroldsvej 2
3751 Østermarie
CVR-nr.: 28 12 35 07**

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2013 til 31. december 2013**

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2014

Annie Merete Jensen
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejvind Holms Rejser ApS
Heroldsvej 2
3751 Østermarie

Telefon: 56 47 26 60
Hjemmeside: www.holms-rejser.dk
E-mail: info@holms-rejser.dk

CVR-nr.: 28 12 35 07
Stiftet: 1. oktober 2004
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annie Merete Jensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Svaneke Revision
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold

Annie Merete Jensen, Saltunavej 9, 3751 Østermarie

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau og busvognmandsforretning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -126 211, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af en større reparation på bussen samt en nedgang i rejseaktivitet.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 398.254 og en egenkapital på kr. 163.237.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	25.245	151.645
1 Personaleomkostninger	-112.416	-9.294
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	-71.133	-104.149
DRIFTSRESULTAT	-158.304	38.202
Andre finansielle indtægter	3.522	-225
Andre finansielle omkostninger	-14.000	-13.181
RESULTAT FØR SKAT	-168.782	24.796
2 Skat af årets resultat	42.571	-7.921
ÅRETS RESULTAT	-126.211	16.875
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til andre reserver	-40.000	-40.000
Overført resultat	-86.211	56.875
DISPONERET IALT	-126.211	16.875

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	<i>2013</i>	<i>2012</i>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.275	337.133
Indretning af lejede lokaler	26.014	0
Materielle anlægsaktiver	358.289	337.133
ANLÆGSAKTIVER	358.289	337.133
Forudbetalte omkostninger	2.232	0
Tilgodehavender	2.232	0
Likvide beholdninger	37.733	131.212
OMSÆTNINGSAKTIVER	39.965	131.212
AKTIVER	398.254	468.345

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Andre lovpligtige reserver	206.667	246.667
Overført resultat	-168.430	-82.219
3 EGENKAPITAL	163.237	289.448
Hensættelse til udskudt skat	14.037	56.608
HENSATTE FORPLIGTELSER	14.037	56.608
Pengekreditorer	17.416	26.044
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld	203.564	96.245
Kortfristede gældsforpligtelser	220.980	122.289
GÆLDSFORPLIGTELSER	220.980	122.289
PASSIVER	398.254	468.345
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013	2012
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	112.416	9.294
	112.416	9.294
	112.416	9.294
2 Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	-42.571	7.921
	-42.571	7.921
	-42.571	7.921

	<i>Primo</i>	<i>Kapital- regulering</i>	<i>Forslag til resultatdisponeri- ng</i>	<i>Ultimo</i>
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Andre lovpligtige reserver	246.667	-40.000	0	206.667
Overført resultat.....	-82.219	0	-86.211	-168.430
	289.448	-40.000	-86.211	163.237
	289.448	-40.000	-86.211	163.237

4 Eventualposter mv.

Til sikkerhed overfor rejsegarantifonden er der stillet en bankgaranti på kr. 500.000

Til sikkerhed overfor rejsekunder er der stillet en bankgaranti på kr. 40.000

Selskabet har ikke derudover påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Løsøre pantebrev i bil for kr. 100.000